KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kuvaus

* FlankTraction-profiili

« standardin DIN 3113/ ISO 3318 mukainen

* leuan kulma 15° taivutettu
« raikan paa 15° taivutettu
 suunnanvaihtovipu

« erittain hienosti satinoitu

« kromivanadiinia

Ominaisuudet

Hammas:

Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen korkeus mm:
Pakkauksen leveys mm:
Pakkauksen sisalto:
Avainmalli:

Profiili2:

Profiili1:

Standardi:

Avainvali millimetreina:
Materiaali1:
Kokonaispituus L (mm):
Paino g:

Haarukan asento:
Toimintoattribuutti 1:
Ulkomitta B2:

Ulkomitta B1:
Kayttoalue (NM):

Paan korkeus (A2):
Paan korkeus (A1):

72

81

12

40

1

Lenkki 15° taitettu
Metrikoot

Flank Traction

DIN 3113, ISO 3318
8

GEARplus® raikka-kiintolenkkiavain, erittain
lyhyt

Tuotenro: 503.4631
EAN: 4042146083895
Special Hinta: 17,00 € *

Hieno kromivanadiiniterds, matta, satinoitu, kromattu

90.0

30

15° -haarukka-asento
Vaihdettava

16.7

16.6

36

4.0

6.5

* Kaikki hinnat ilman ALV.

Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta.
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